452	402v		Ex conquestione R. clerici nobis innotuit, quod cum dilecti filii nostri abbas et fratres de Evesham, ad quod ius presentationis ecclesie de Munchetune asserritur pertinere - (remota alteri parti) nihilominus exequantur.		Bild	verso
453	403		Ex conquestione W. clerici de Grestun nos accepisse noveritis, quod cum vicariam ecclesie ipsius ville canonice sibi collatam de concessione E. quondam abbatisse - severitate ecclesiastica compescatis.		Bild	recto
453	403v		Ex conquestione W. clerici de Grestun nos accepisse noveritis, quod cum vicariam ecclesie ipsius ville canonice sibi collatam de concessione E. quondam abbatisse - severitate ecclesiastica compescatis.		Bild	verso
454	404		Ex constanti relatione dilecti filii nostri H. sancti Angeli diaconi cardinalis et ex litteris, quas idem cardinalis nobis exhibuit, evidenter cognovimus, quod magister H. de Suellis - penitentie emendare.		Bild	recto
454	404v		Ex constanti relatione dilecti filii nostri H. sancti Angeli diaconi cardinalis et ex litteris, quas idem cardinalis nobis exhibuit, evidenter cognovimus, quod magister H. de Suellis - penitentie emendare.		Bild	verso
455	405v		Ex crebris querimoniis clericorum, qui de partibus vestris ad presentiam nostram accedunt - ecclesiastica censura compellatis.		Bild	verso
455	405	13814	Ex crebris querimoniis clericorum, qui de partibus vestris ad presentiam nostram accedunt - ecclesiastica censura compellatis.		Bild	recto
456	406	14130	Ex diligenti relatione magistri E. accepimus, quod cum bone memorie R. quodam (quondam) episcopus vester - (de iure donare) executioni mandare.		Bild	recto
457	406a		Ex diligenti relatione nuntiorum tuorum - omnimodo prohibemus.		Bild	recto
458	407	14176	Ex diligenti tua relatione nobis innotuit, quod G. Cantuariensis archidiaconus te multis promissionibus allexit et quorundam magnorum virorum commonitione ac sollicitudine induxit, ut ei Homagium facere - valeas demonstrare.		Bild	recto
458	407v		Ex diligenti tua relatione nobis innotuit, quod G. Cantuariensis archidiaconus te multis promissionibus allexit et quorundam magnorum virorum commonitione ac sollicitudine induxit, ut ei Homagium facere - valeas demonstrare.		Bild	verso
459	408	13817	Ex frequentibus querelis plurium personarum satis manifeste didicimus - absolvere presumatis.		Bild	recto
460	409		Ex insinuatione A. subdiaconi presentium latoris accepimus, quod, cum olim gravem sui corporis egritudinem incurrisset - exequi non postponas.		Bild	recto
461	410	16632	Ex insinuatione dilecti filii nostri J. archidiaconi Sagiensis accepimus, quod, cum inter ipsum et magistrum G. de Sag(is) super quadam prebenda Lexoviensis ecclesie, que de Pomeria dicitur, controversia mota fuisset, eidem magistro propter hoc ad sedem..		Bild	recto
462	411	13985	Ex insinuatione dilecti filii nostri O. clerici accepimus, quod cum frater suus ei ius patronatus, quod in quibusdam ecclesiis in Lincolniensi et Saresleariensi episcopatibus constitutis habebat - ecclesiastica censura compellas.		Bild	recto
463	412v		Ex insinuatione prioris et fratrum de Marcabi auribus nostris innotuit, quod R. presbiter de Bilesbi ad presentiam nostram accedens tacita veritate, quod esset filius sacerdotis, per fraudem a nobis litteras impetravit, ut in ecclesia de Bilesbi ...		Bild	verso
464	412 Fortsetzung		Ex insinuatione prioris et fratrum de Marcabi auribus nostris innotuit, quod R. presbiter de Bilesbi ad presentiam nostram accedens tacita veritate, quod esset filius sacerdotis, per fraudem a nobis litteras impetravit, ut in ecclesia de Bilesbi ...	Fortsetzung 412	Bild	recto
463	412	13982	Ex insinuatione prioris et fratrum de Marcabi auribus nostris innotuit, quod R. presbiter de Bilesbi ad presentiam nostram accedens tacita veritate, quod esset filius sacerdotis, per fraudem a nobis litteras impetravit, ut in ecclesia de Bilesbi ...		Bild	recto
465	413		Ex insinuatione Roberti de Tols ad aures nostras pervenit - mediante terminetis.		Bild	recto
466	414	16625	Ex insinuatione tua nobis innotuit, quod pater tuus interveniente pecunia olim tibi prebende beneficium acquisivit - ni ipsa ecclesia vindicare.		Bild	recto
467	415v		Ex litterarum tuarum insinuatione percepimus, quod Thomas lator presentium parrochianus tuus olim uxorem suam in adulterio deprehensam - ducere poterit uxorem.		Bild	verso
467	415	16602	Ex litterarum tuarum insinuatione percepimus, quod Thomas lator presentium parrochianus tuus olim uxorem suam in adulterio deprehensam - ducere poterit uxorem.		Bild	recto
468	415a	8963	Ex litterarum tuarum inspectione cognovimus - firmiter facias observari.		Bild	recto
469	416	13841	Ex litterarum tuarum tenore accepimus, quod F. lator presentium in subdiaconatus officio constitutus quandam sibi in coniugem copulavit - poterit ministrare.		Bild	recto
470	417		Ex litteris canonicorum tuorum ad nos directis accepimus - adversum te moveremur.		Bild	recto
470	417v		Ex litteris canonicorum tuorum ad nos directis accepimus - adversum te moveremur.		Bild	verso
472	418	14187	Ex litteris dilecti filii nostri J. ducis auribus nostris innotuit, quod Odo Mannelis quandam mulierem in facie ecclesie nemine contradicente in uxorem accepit - secundum legem domini separare.		Bild	recto
472	418v		Ex litteris dilecti filii nostri J. ducis auribus nostris innotuit, quod Odo Mannelis quandam mulierem in facie ecclesie nemine contradicente in uxorem accepit - secundum legem domini separare.		Bild	verso
473	419		Ex litteris dilectorum filiorum nostrorum capituli ecclesie Cerviensis - obstaculo non omittat.		Bild	recto
473	419v		Ex litteris dilectorum filiorum nostrorum capituli ecclesie Cerviensis - obstaculo non omittat.		Bild	verso
474	420		Ex litteris fraternitatis tue ad nos directis intelleximus, quod W. quandam puellam infra annos nubile constitutam utroque parente consentiente desponsavit - non differas innodare.		Bild	recto
475	421		Ex litteris fraternitatis tue nobis innotuit, quod, cum causam, que inter H. et Adam clericos vertitur super ecclesia de Lega - tacito tenore impetratis.		Bild	recto
476	422v		Ex litteris J. Saresberiensis episcopi accepimus, quod defuncta Verona ecclesia de Laverkestoce G. miles, qui villam, in qua ecclesia sita est, a monasterio de Wiltona ad firmam tenebat, adeandem vacantem Willelmum de Leicestria clericum ...		Bild	verso
476	422	13953	Ex litteris J. Saresberiensis episcopi accepimus, quod defuncta Verona ecclesia de Laverkestoce G. miles, qui villam, in qua ecclesia sita est, a monasterio de Wiltona ad firmam tenebat, adeandem vacantem Willelmum de Leicestria clericum ...		Bild	recto
477	432		Ex litteris quas apostolatu nostro et infra. Quia vero prudentia - decernimus suspendendos etc.		Bild	recto
480	426	13793	Ex litteris quas super causa matrimonii cuiusdam iuvenis Ro. nomine et Marie filie Gileberti de sancto Leodegario transmisisti - aliquibus ministrare.		Bild	recto
480	426v		Ex litteris quas super causa matrimonii cuiusdam iuvenis Ro. nomine et Marie filie Gileberti de sancto Leodegario transmisisti - aliquibus ministrare.		Bild	verso
481	426a		Ex litteris quas tua nobis fraternitas destinavit		Bild	recto
482	427	16624	Ex litteris tue discretionis accepimus, quod cum G. a te penitentiam postulasset - aliquatenus abstinere.		Bild	recto
483	428	13845	Ex litteris tue dubitationis intelleximus te et archidiaconum confines habere prebendas - nisi qui possidet.		Bild	recto
485	430	17663	Ex litteris tue fraternitatis accepimus, quod cum presentium lator Vitus diaconus a predecessore tuo in ecclesia Controniensi - eum pacifice possidere.		Bild	recto
484	429	16563	Ex litteris tue fraternitatis accepimus, quod, cum Brocardus miles Lauram mulierem XXV annis tenuerit ut uxorem - apostolica auctoritate imponens.		Bild	recto
486	431	15743	Ex litteris tue fraternitatis accepimus, quod, cum puella quedam A. nomine iam ad annum XII pervenisset - dare potes libertatem.		Bild	recto